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 3 حادثه اتوبوس 
در كمتر از ٢٤ ساعت

شهروند| سه حادثه برای سه اتوبوس، در عرض 
24 ساعت 17 زخمی برجای گذاشت.

سرهنگ وهاب زاده جانشين رئيس پليس راه 
راهور ناجا، درباره این سه حادثه اتوبوس گفت: 
»حوالی ساعت 1:٣7 بامداد جمعه در كيلومتر 
٣٠ محور دامغان - شاهرود یك اتوبوس ولوو 
با ٣٨ سرنشين از جاده خارج شد. این اتوبوس 
كه از تهران به سمت مشهد در حال حركت 
بود، به علت عدم توجه به جلو راننده رخ داد. در 
این حادثه 12 نفر مجروح شدند. همچنين در 
حادثه دیگری كه حوالی ساعت 1٣ پنجشنبه 
در كيلومتر 4٠ محور سمنان - دامغان رخ داد، بر 
اثر برخورد اتوبوس ولوو با پراید و كاميون كشنده 
اویكو، ٣ نفر كه سرنشينان پراید بودند، مجروح 

شدند.«
به گفته جانشين رئيس پليس راه راهور ناجا 
حادثه سواری پراید به دليل تغيير مسير ناگهانی 

رخ داده است.
وی ادامه داد: »همچنين حوالی ساعت 
2:1٠ بامداد پنجشنبه در كيلومتر 7 محور هراز 
محدوده پارك جنگلی آمل، یك اتوبوس ولوو 
دیگر با شیء ثابت برخورد كرد كه در این حادثه 2 

نفر مجروح شدند.«
به گفته جانشين رئيس پليس راه راهور ناجا 
برابر نظر كارشناسان پليس راه استان مازندران 
خستگی و خواب آلودگی راننده علت این حادثه 

بوده است.

كشف جسد مجهول الهویه از آب های 
مرزی ایران

باشگاه خبرنگاران| ماموران هنگ مرزی 
در كنترل نوار مرزی جسد مجهول الهویه ای را 

كشف كردند.
سرهنگ دوم شيرزاد حاجی زاده، فرمانده 
هنگ مرزی پلدشت گفت: »ماموران هنگ مرزی 
پلدشت عصر پنجشنبه در كنترل نوار مرزی 
پلدشت جسد مجهول الهویه ای را از رودخانه 
ارس كشف كردند. طبق بررسی های اوليه و 
شرایط جسد احتمال می رود این جسد متعلق به 

كشور های همجوار باشد.«
فرمانده هنگ مرزی پلدشت با اشاره به وجود 
علایم درگيری مقتول با قاتل ادامه داد: »جسد با 
هماهنگی مقامات قضائی برای تحقيقات بيشتر 

به پزشكی قانونی انتقال داده  شد.«

مصدومیت دو كارتن خواب بر اثر 
ریزش یک خانه 

شهروند| در پی ریزش یك خانه متروكه در 
مشهد دو كارتن خواب مصدوم شدند.

محمد اكبری، افسرنگهبان سازمان 
آتش نشانی مشهد گفت: »در این حادثه كه 
روز پنجشنبه در منطقه اسماعيل آباد در شرق 
مشهد روی داد، یك خانه متروكه 4٠ متری فرو 
ریخت كه دو مرد ٣9 و 5٠ ساله كه هنگام ریزش 
آوار در خانه پناه گرفته بودند، زیر آوار محبوس 
و زخمی شدند. مصدومان پس از عمليات 
آواربرداری و رهاسازی از زیر آوار، برای دریافت 
خدمات درمانی به عوامل اورژانس حاضر در 
صحنه تحویل داده شدند. كارتن خواب 5٠ ساله 
در معاینات اوليه هيچ گونه علایم حياتی نداشت، 
اما امدادگران اورژانس وی را با اميد به برگشت به 
زندگی بلافاصله به همراه دیگر مصدوم حادثه كه 
دچار جراحات سطحی شده بود، به بيمارستان 
منتقل كردند. براساس بررسی های اوليه 
بارندگی های اخير و قدیمی بودن منزل متروكه 

منجر به بروز این حادثه شده بود.«

سارقان صرافی خیابان فردوسی 
دستگیر شدند

شهروند| مخفيگاه سارقان مسلح یك صرافی 
در غرب استان تهران با تلاش مأموران پليس 
آگاهی تهران شناسایی و دستگير شدند. این 
سارقان مرد صراف را با شليك گلوله مجروح 

كرده بودند. 
براساس اطلاعات اوليه این افراد در مخفيگاهی 
در شهریار حضور داشتند كه با انجام اقدامات 

اطلاعاتی شناسایی شده و دستگير شدند.
این سه سارق مسلح هفته گذشته با یك 
خودروی پراید وارد یكی از صرافی های محدوده 
فردوسی شدند و اقدام به شليك تير هوایی با یك 
قبضه سلاح كلاشينكف كردند. این افراد پس از 
تهدید صاحب صرافی به پای وی تيری شليك 

كردند.
گزارش های اوليه حكایت از آن داشت كه 
سارقان حدود 7٠ ميليون تومان ارز خارجی را از 

این صرافی سرقت كرده اند.
گفته می شود قرار است به زودی صحنه این 
سرقت مسلحانه در محل حادثه با حضور برخی 

مقامات انتظامی تهران بازسازی شود.

ذره بين

شهروند| مرد قاچاقچی كه درجریان معامله 
موادمخدر، پسرجوانی را به قتل رسانده بود، در 
دادگاه جنایی همدستش را به عنوان قاتل معرفی 
كرد. این درحالی است كه همدست این مرد، 
درجریان تعقيب و گریز پليسی كشته شده بود. 

نيمه شب 29 مهر  سال ٨9 بود كه به مأموران 
كلانتری 1٣1 شهرری خبر یك جنایت رسيد. 
آنها بلافاصله موضوع را در دستور كار خود قرار 
دادند و برای بررسی موضوع راهی محل جنایت 
درحاشيه اتوبان شهيد آوینی شدند. با حضور 
مأموران، آنها با جسد پسرجوانی روبه رو شدند 
كه با ضربات چاقو كشته شده بود. در ادامه 

مشخص شد كه این پسر 2٣ساله نيما نام دارد. 
مأموران تحقيقات خود را دراین زمينه آغاز 
كردند كه در ادامه یكی ازشاهدان به پليس 
گفت: »نيمه شب بود كه از حاشيه اتوبان رد 
می شدم. ناگهان دیدم كه دونفر به جان قربانی 
افتاده اند و با چاقو و قمه او را می زنند. من از 
ترسم خودم را نشان ندادم، چون می دانستم كه 
اگر مرا ببينند، مرا هم به قتل می رسانند. برای 
همين منتظر ماندم تا این كه آنها پس از كشتن 

پسرجوان از محل جنایت متواری شدند.« 
با این اظهارات، مأموران پليس درمرحله بعدی 
تحقيقات خود دریافتند كه قربانی در زمينه 
موادمخدر فعاليت زیادی داشته است. برای 
همين احتمال قتل درجریان خرید موادمخدر 
قوت گرفت و مأموران به چهره نگاری رایانه ای 
پرداختند. آنها در ادامه موفق به شناسایی یك 
متهم سابقه دار شدند كه سه بار به اتهام سرقت 
و دوبار به اتهام خرید موادمخدر به زندان افتاده 

بود. بنابراین مخفيگاه این متهم به نام  هادی 
شناسایی و او 79روز بعد از جنایت، درخيابان 
فدایيان اسلام درحالی  كه قصد فرار داشت، با 

چند شليك هوایی بازداشت شد. 
این مرد تحت بازجویی قرار گرفت و با 
اعتراف به جنایت به مأموران گفت: »من و 
یكی از دوستانم به نام چنگيز، با نيما در زمينه 
خریدوفروش موادمخدر در ارتباط بودیم، اما 
بعد از مدتی به اختلاف خوردیم. ما سر پول 
با هم مشكل داشتيم تا این كه روز حادثه قرار 
گذاشتيم تا اختلافات مان را حل كنيم، اما وقتی 
سر قرار رفتيم، او با ما درگير شد و ما هم مجبور 

شدیم با چاقو دست به این جنایت بزنيم.« 
در ادامه تحقيقات برای شناسایی و دستگيری 
همدست این مرد آغاز شد و مأموران مخفيگاه او 
را در جنوب تهران پيدا كردند، اما زمانی كه برای 
دستگيری اش به آنجا رفتند، او با دیدن مأموران 
پا به فرار گذاشت و حاضر به تسيلم نشد. مأموران 
نيز به تعقيب او پرداختند تا این كه درنهایت 
درجریان تعقيب و گریز این مرد با شليك گلوله 

كشته شد. 
بنابراین پرونده  هادی برای رسيدگی به 
دادگاه كيفری استان تهران فرستاده شد و  
هادی به تنهایی پای ميز محاكمه ایستاد. او به 
درخواست اوليای دم و حكم دادگاه به قصاص 
محكوم شد، اما این حكم به تأیيد قضات دیوان 
 عالی كشور نرسيد و آنها اعلام كردند؛ با توجه 
به مدرك های موجود  هادی باید با عنوان 
مباشرت درقتل محاكمه شود. بنابراین پرونده 
بار دیگر به دادگاه كيفری فرستاده شد و صبح 

دیروز هادی برای دومين بار درمقابل هيأت 
قضائی شعبه چهارم دادگاه كيفری ایستاد. 
درجلسه رسيدگی به این پرونده كه به ریاست 
 قاضي اصغر عبداللهی برگزار شد، اوليای دم 
تقاضای قصاص كردند. پس از آن متهم درجایگاه 
ایستاد و با متهم كردن همدست خود گفت: »من 
قتل را مرتكب نشدم. چنگيز بود كه نيما را با 

چاقو كشت. اتفاقا من می خواستم به دعوای آنها 
پایان دهم، حتی یك ضربه چاقو هم به پشت 
سرم خورده شد. با این حال من بی گناهم و 

همدستم قاتل است.«
 با این اظهارات درپایان جلسه هيأت قضائی 
وارد شور شدند تا رأی نهایی این پرونده را صادر 

كنند.

آژير

 آتش سوزی 
در انبار  یک هزار متری لاستیک

 
شهروند| حریق گسترده در انبار یك  هزار متری 

لاستيك بدون تلفات جانی مهار شد. 
سيدجلال ملكی، سخنگوی آتش نشانی تهران 
با اعلام خبر آتش سوزی گسترده در یك انبار 
لاستيك در بزرگراه آزادگان درباره جزیيات این 
حادثه گفت: »ساعت 1٠: ٠5 بامداد جمعه حادثه 
آتش سوزی در یك انبار لاستيك در بزرگراه 
آزادگان، شهرك فيروز بهرام به سامانه 125 اعلام 
شد كه به سرعت ماموران سه ایستگاه آتش نشانی 
همراه با تانكر آب، خودرو كف و تنفسی به محل 
حادثه اعزام شدند. با حضور آتش نشانان در محل 
حادثه مشاهده شد انباری به وسعت حدودی  
یك هزار متر كه مملو از لاستيك های ضایعات 
خرد شده و بشكه های اسقاطی بود، دچار حریق 
شده و آتش درحال سرایت به سایر قسمت هاست. 
همچنين در ضلع جنوبی این انبار، انبار دیگری با 
وسعت حدودی 7٠٠ متر حاوی كارتن و بشكه 
وجود داشت كه بخشی از این انبار نيز دچار حریق 

شده بود.«
ملكی با بيان این كه آتش نشانان به سرعت 
عمليات را آغاز كردند، گفت: »آتش نشانان با مهار 
آتش از سرایت حریق به سایر قسمت ها جلوگيری 
كردند. در این حادثه مصدوميت و تلفات جانی 
نداشتيم و پس از اطفای حریق و ایمن سازی محل 
حادثه، عمليات در ساعت ٠٠:  ٠9 صبح به پایان 

رسيد.«

هلاكت یک قاچاقچی مسلح و كشف 
بیش از ٢ تن مواد مخدر 

باشگاه خبرنگاران| یك قاچاقچی مسلح در 
سيستان و بلوچستان كشته و دو تن و 71٣ كيلوگرم 
موادمخدر در درگيری مسلحانه با سوداگران مرگ 

كشف شد. 
سردار حسين رحيمی، فرمانده انتظامی استان 
سيستان و بلوچستان در بيان جزیيات این خبر 
گفت: »یگان های اطلاعاتی پليس سيستان 
و بلوچستان در راستای مبارزه شبانه روزی با 
قاچاقچيان موادمخدر و طی اقدامات اطلاعاتی 
بلندمدت، باندی را كه به صورت مسلحانه اقدام به 
جابه جایی موادمخدر از نقاط مرزی به داخل استان 
می كردند، شناسایی كردند. پس از كنترل تحركات 
اعضای این باند مسلح، پنجشنبه شب گذشته 
ماموران انتظامی شهرستان های دلگان، قصرقند و 
مهرستان با پشتيبانی اطلاعاتی و فنی پليس مبارزه 
با موادمخدر استان، خودروهای متعلق به این باند را 
درحالی كه موادمخدر جابه جا می كردند، شناسایی 
كردند. قاچاقچيان پس از ورود به كمين یگان های 
اطلاعاتی و عملياتی پليس با آنها به صورت مسلحانه 
درگير شدند كه پس از مدتی درگيری و هلاكت یك 
قاچاقچی مسلح در این عمليات، سوداگران مرگ كه 
توان مقابله با یگان های پليس را نداشتند، از محل 

متواری شدند.«
سردار رحيمی با اشاره به این كه در این عمليات 
سه نفر از ماموران پليس به صورت سطحی مصدوم 
شدند، ادامه داد: »ماموران در پاكسازی منطقه 
درگيری ضمن توقيف سه خودرو، ۶۶٣ كيلو تریاك، 
۶٠٠ كيلو حشيش و یك قبضه سلاح كلاش كشف 
كردند.« فرمانده انتظامی سيستان و بلوچستان با 
اشاره به اجرای یك عمليات موفق دیگر، گفت: »در 
این عمليات ماموران انتظامی شهرستان های خاش، 
سراوان و یگان تكاوری قطار خنجك زاهدان، سه 
خودرو حامل موادمخدر متعلق به یك باند بزرگ 
را شناسایی كردند كه قاچاقچيان مسلح به محض 
مشاهده ماموران با آنها به صورت مسلحانه درگير 
شدند و با توجه به آتش پرحجم یگان عملياتی پليس، 
سوداگران مرگ با به جا گذاشتن خودروهای خود با 
استفاده از تاریكی شب و كوهستانی بودن منطقه از 
محل متواری شدند و ماموران در بازرسی خودروها، 

یك تن و 45٠ كيلو تریاك كشف كردند.« 

خارج از مرز

تخریب ٤0 خانه در پی آتش سوزی 
جنگلی در شیلی

در پی آتش سوزی جنگلی اخير در شيلی بيش 
از ٣4٠٠ هكتار زمين خسارت دید و 4٠ خانه 

تخریب شد.
وزارت كشور شيلی با بيان این كه این 
آتش سوزی جنگلی از روز چهارشنبه آغاز شد، 
اعلام كرد: تاكنون نزدیك به ٣2٠٠ نفر مجبور 
به ترك خانه های خود شده اند. همچنين وزش 
شدید باد، دمای بالا و نبود رطوبت كافی موجب 

شده شعله های آتش  به سرعت پيشروی كند.
طی هفته های اخير شيلی با موارد متعددی 
از آتش سوزی جنگلی روبه رو شد كه بی سابقه 
بود و به كشته شدن دست كم 11 تن منجر 
شد. همچنين حدود ۶٠٠٠ نفر به دليل تخریب 

خانه هایشان بی خانمان شدند.
دولت شيلی برآورد كرده مقابله با این 
آتش سوزی و اطفای آن حدود 2۶ ميليون دلار 

هزینه دارد.
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سارقان در بزرگراه حقانی بیش از 800 میلیون تومان پول بانک را دزدیدند

سرقت از خودروی 
حمل پول با ٢ پراید

  پایگاه اطلاع رسانی پلیس: خودروی حمل پول محافظ مسلح نداشته است

3 مأمور نیروی انتظامی در 3 حادثه جداگانه شهید شدند

آخر هفته خونین پلیس
  مأمور پلیس امنیت تهران در درگیری با اوباش، مأمور پلیس راه ازسوی افراد 

ناشناس و مأمور پاسگاه نیز دریک تصادف حین مأموریت شهید شدند

شهروند| پنجشنبه صبح خودروی حمل 
پول بانك پاسارگاد مورد سرقت قرار گرفت. 
این سرقت درنخستين ساعات كاری در بزرگراه 
حقانی تهران اتفاق افتاد. سارقان با استفاده از دو 
خودروی پراید، دست به این سرقت عجيب زدند. 
این دزدان پس از متوقف كردن خودروی حمل 
پول به راحتی پول های نقد را درحضور مأموران 
ویژه حمل پول به سرقت بردند و به سرعت از 
محل متواری شدند. این درحالی است كه این 
حادثه باعث ایجاد ترافيك سنگين در اتوبان 
حقانی و خيابان های اطراف شد. درحال حاضر 

نيز، پليس درتعقيب سارقان فراری است.
ساعات 45: ٠7 دقيقه صبح پنجشنبه خودروی 
حمل پول بانك پاساگارد درحالی  كه بيش از 
٨٠٠ ميليون تومان پول نقد فرسوده به سمت 
بانك مركزی درحركت بود، هدف سرقت قرار 
گرفت. سارقان با استفاده از دو خودروی پراید، 
خودروی حمل پول را متوقف كردند، به راحتی 
از خودروهایشان پيدا شدند و همه پول های 
موجود در خودروی حمل پول را به سرقت بردند. 
دراین حادثه هرچند به كسی آسيبی نرسيد اما 
سارقان موفق به فرار شدند. این سرقت درحالی 
اتفاق افتاد كه محل حادثه یكی از پرترددترین 

بزرگراه های پایتخت است.  
خودروی حمل پول بدون محافظ 

ساعتی پس از این حادثه، مركز اطلاع رسانی 
پليس از رسيدگی سریع پليس به این پرونده تا 
دستگيری سارقان خبر داد و گفت:  »به دنبال 
این سرقت، مأموران پليس درمحل حادثه 
حاضر شده و تيمی از پليس آگاهی رسيدگی 
به پرونده و دستگيری سارقان را در دستور كار 
خود قرار دادند.« پليس همچنين با انتقاد از 
كوتاهی مسئولان بانك پاسارگاد درتأمين امنيت 
خودروهای حمل پول دراین باره گفت: »متأسفانه 
با وجود تذكرات پليس و حتي شرایط تأمين 
امنيت خودروهاي حمل پول، مسئولان مربوطه 

هيچ گونه تأمين امنيتي براي خودرو از قبل 
پيش بيني نكرده و همراه این خودرو فرد مسلح 
براي تأمين امنيت نبوده است.« رئيس مركز 
اطلاع رسانی پليس آگاهی تهران درباره سرقت 
خودروی حمل پول بانك پاسارگاد و ميزان 
پول های به سرقت  رفته گفت: »ارزش پول های 
مسروقه بيش از ٨٠٠ ميليون تومان است و این 
پول ها برای امحا به بانك مركزی درحال انتقال 
بوده كه دو خودروی پراید آن را متوقف می كنند 
و آن را به سرقت می برند.« این درحالی است 
كه خبرگزاری صداوسيما به نقل از منابع آگاه 
دربانك پاسارگاد مجموع پول سرقتي از خودروي 
متعلق به این بانك را 9٠٠ ميليون تومان اعلام 

كردند. 
 همه پول های به سرقت رفته

 ارزش نقدی دارند
درحالی كه پليس كوتاهی بانك پاسارگاد در 
نبود محافظ مسلح درخودروی حمل پول این 
بانك را عامل تسهيل این سرقت عنوان می كند. 
مسئولان این بانك هيچ اشاره ای نكرده اند كه 
چرا برای حمل ٨٠٠ ميليون تومان پول نقد از 
مأموران مسلح ویژه حمل پول استفاده نكرده اند. 
مسئولان این بانك با تأیيد به سرقت رفتن 
پول های این بانك از داخل خودروی حمل 
پول اعلام كردند: »این خودرو درحال انتقال 
پول فرسوده به بانك مركزی جمهوری اسلامی 
ایران برای امحا بود.« سرو رفيعی سخنگوی 
بانك پاسارگاد درباره جزیيات این سرقت گفت: 
»همه پول های به سرقت رفته ارزش نقدی داشته 
و تفاوتی با پول های دیگر ندارد.« او همچنين از 
حضور به موقع مأموران انتظامی و كارآگاهان 
اداره آگاهی درصحنه سرقت و انجام اقدام های 
لازم برای شناسایی و دستگيری سارقان خبر داد 
و گفت: »دراین زمينه سرنخ های خوبی به دست 

آمده است و سارقان درحال شناسایی هستند.«

شهروند| سه مأمور نيروی انتظامی در آخر هفته 
آخرین فصل  سال در سه حادثه جداگانه شهيد شدند. 
دو مأمور پليس هنگام انجام وظيفه، ازسوی افراد مسلح 
كشته شدند و یك مأمور نيز بر اثر تصادف جان باخت. 
دریكی از این حادثه ها، مأمور پليس  راه هرمزگان 
هنگام انجام وظيفه درمحور ميناب- جاسك ازسوی 
دو ناشناس موتورسوار هدف تيراندازی قرار گرفت و 
به شهادت رسيد. همچنين مأمور پليس امنيت نيز 
درحادثه ای جداگانه درتهران ازسوی اوباش كشته 
شد. این درحالی است كه مأمور پليسی در شهرستان 
حاجی آباد هنگام انجام مأموریت تصادف كرد و جان 

باخت. 
نخستين حادثه عصر روز پنجم اسفند رخ داد. 
زمانی كه مأموران پليس راه ميناب- جاسك درحين 
انجام وظيفه در 2٠كيلومتری این شهر درحال 
كنترل سرعت خودروهای عبوری بودند، در زاویه 
مقابل، 14 گلوله ازسوی یك موتورسيكلت عبوری به 
روی مأموران پليس راه تيراندازی شد. دراین حمله، 
گروهبان علی معصومی راننده خودروی پليس راه 
ميناب- جاسك به شدت زخمی شد كه پس از انتقال 
به بيمارستان بر اثر شدت جراحات وارده به شهادت 

رسيد.
علی اسفندانی فرمانده پليس راه هرمزگان درباره 
جزیيات این حادثه گفت: »عوامل نيروی انتظامی 
بلافاصله درمحل حادثه حاضر شده اند و تلاش ها برای 

دستگيری عاملان این تيراندازی جریان دارد.« 
همچنين سردار عزیزالله ملكی، فرمانده انتظامی 
هرمزگان جزیيات بيشتری ازاین حادثه بيان كرد و 
گفت: »تيراندازی به پرسنل راهور درجاسك امنيتی 
نبوده است. به دليل این كه افراد ناشناس از ارتفاع و 
خار و خاشاك استفاده كردند، همين امر باعث شد تا 
پرسنل پليس راه دید نداشته باشند. دراین حادثه، 
یك نفر از پرسنل پليس راه مورد اصابت گلوله قرار 
گرفت و به دليل جراحات شهيد شد و چندین گلوله 
نيز به خودرو اصابت كرد. تيرها از اسحله جنگی از 
نوع كلاشينكف شليك شده است. درهمان موقع نيز، 

تيم های تخصصی پليس راه و پليس انتظامی درمحل 
حادثه حضور یافته و سریع پيگيری های لازم انجام شد. 
درحال حاضر نيز، سرنخ هایی نيز به دست آوردیم و 
درحال كنترل و پيگيری و نهایتا شناسایی و دستگيری 

عوامل این حادثه و كشف انگيزه از این اقدام هستيم.«
دومين حادثه نيز درشهرستان حاجی آباد رخ داد. 
عصر پنجشنبه گشت پاسگاه احمدی حاجی آباد 
به دليل انجام مأموریت كاری به ستاد فرماندهی 
شهرستان حاجی آباد اعزام شد كه درمسير برگشت و 
در 5كيلومتری پاسگاه، به دليل لغزندگی جاده در اثر 
بارندگی، خودرو ازمسير خود خارج و به دهانه های پل 
برخورد كرد و واژگون شد. دراین حادثه راننده خودرو 
كه از پرسنل پيمانی پاسگاه احمدی بود، به  شدت 

زخمی و جان خود را از دست داد. 
سردار ملكی فرمانده انتظامی هرمزگان با بيان 
این كه دراین حادثه خسارت هایی نيز به خودرو وارد 
شده است، افزود: »دراین 2 حادثه هيچ كدام تعقيب 
و گریر نبوده و درحال انجام مأموریت اداری درحال 
تردد بوده اند. با توجه به رصد موضوعات امنيتی و 
پيگيری های انجام شده درحداقل زمان ممكن نفرات 
مظنون شناسایی می شوند و تاكنون پدیده سوءامنيتی 

در استان نداشتيم.«
درسومين حادثه هم، استوار دوم فرهاد شيری یكی 
از مأموران پليس امنيت پایتخت به شهادت رسيد. این 
حادثه تلخ بامداد روز گذشته درپی درگيری با عده ای از 

اراذل و اوباش پایتخت رخ داد.
بامداد روزجمعه مأموران پليس امنيت تهران 
ازطریق تماس شهروندان تهرانی درجریان فعاليت 
اراذل و اوباش درپایتخت قرار گرفتند. با حضور مأموران 
مشخص شد چند نفر از اوباش اقدام به ایجاد مزاحمت 
برای شهروندان كرده اند. با تأیيد این موضوع، مأموران 
پليس امنيت تهران برای دستگيری این افراد وارد 
عمل شدند كه درجریان این عمليات دستگيری اراذل 
و اوباش استوار دوم فرهاد شيری مأمور پليس امنيت 
به شهادت رسيد. تا لحظه تنظيم گزارش جزیيات 

بيشتری از این خبر اعلام نشده است.

شهروند| معلم سراوانی پنجشنبه شب گذشته از 
سوی افرادی ناشناس به رگبار بسته شد. از آنجا كه 
این معلم به همراه همسرش، در خانه خودش هدف 
تيراندازی قرار گرفته بود، مأموران احتمال می دهند 

كه او قربانی یك سناریوی سرقت شده باشد.
نيمه  شب پنجشنبه افراد مسلح ناشناس در شهر 
گشت شهرستان سراوان وارد خانه یك معلم شدند 
و اقدام به تيراندازی كردند. تيرها به قسمت ران پای 
ایوب حسين زهی معلم سراوانی و زانوی همسر وی 
اصابت كرد. بعد از این اقدام افراد مسلح در ادامه 
دست و پاهای این زن و شوهر را بستند و لپ تاپ، 
طلاها، پول ها و خودروی پژوی آنها را به سرقت 
بردند. این افراد مسلح كه به نظر سارق می آیند، پس 
از بيرون آمدن از خانه این معلم، تلفن  را قطع كرده و 
موبایل ها را نيز با خود برده، در را از بيرون قفل كردند 
تا كسی نتواند به آنها كمك كند. بامداد روز جمعه بود 
كه فرزند آنها از خانه مادربزرگش به خانه بازگشت و 

متوجه شد كه در از بيرون قفل است. او همسایه ها را 
صدا كرد و آنها در خانه را شكسته و وارد منزل شدند. 
آنجا بود كه آنها متوجه شدند این معلم بر اثر شدت 
خونریزی جان خود را از دست داده و همسر وی 
نيز حال مساعدی ندارد. بعد از آن بلافاصله مأموران 
پليس در جریان این ماجرا قرار گرفتند و موضوع 
را در دستور كار خود قرار دادند. با حضور پليس و 
انجام تحقيقات نخست، تيمی از مأموران مسئول 
رسيدگی به این پرونده و دستگيری عاملان این 

تيراندازی شدند.
علی مرادی، مدیر روابط عمومی آموزش و پرورش 
سيستان و بلوچستان درباره جزیيات این حادثه گفت: 
»احتمال اینكه این حادثه بر اثر اختلافات خانوادگی و 
طایفه ای باشد، بسيار كم بوده و به نظر می رسد انگيزه 
عاملان، سرقت مسلحانه باشد. مراتب به پليس اطلاع 
داده شده و در حال بررسی انگيزه عاملان و شناسایی 

و دستگيری آنها هستند.«

معلم سراوانی در خانه اش به رگبار بسته شد
   هنوز عاملان این تیراندازی دستگیر نشده اند

شهروند| یك مغازه طلافروشی در خيابان 
ستارخان مورد دستبرد سارقان مسلح قرار 
گرفت. سارقان زمانی كه داشتند طلاها 
را داخل كيسه خود می ریختند، پليس سر 
رسيد و مجبور به فرار شدند. این در حالی 
است كه با حضور مأموران پليس یكی از 
سارقان خود را از طبقه اول به پایين پرتاب 

كرد كه مجروح شد، ولی دیگری فرار كرد.
ساعت 45: 21 دقيقه پنجشنبه شب، وقوع 
یك سرقت از مغازه طلا فروشی در محدوده 
خيابان ستارخان به پليس 11٠ اعلام شد. 
بلافاصله با اعلام این خبر مأموران موضوع را 
در دستور كار خود قرار دادند و نزدیك ترین 
اكيپ از مأموران كلانتری در محل حادثه 

حاضر شدند.
با حضور مأموران سارقان همچنان در 
حال جمع آوری طلاها از داخل ویترین 

مغازه بودند كه به محض دیدن پليس پا 
به فرار گذاشتند. در جریان تعقيب و گریز 
پليسی یكی از سارقان برای فرار از طبقه دوم 
ساختمان خود را به پایين پرتاب كرد؛ با این 
حال موفق به فرار نشد و مجروح شد. پس 
از آن توسط مأموران اورژانس به بيمارستان 
منتقل شد. اما نفر دوم با استفاده از یك 
خودروی پراید سفيد رنگ از محل حادثه 

فرار كرد.
متهمی كه خود را از طبقات پرت كرده 
بود، در بيمارستان تحت درمان قرار 
گرفت ولی هنوز قادر به صحبت كردن 
 نيست. در حال حاضر نيز تلاش كارآگاهان 
پليس آگاهی برای به دام انداختن سارق 
متواری همچنان ادامه دارد.  همچنين هنوز 
مشخص نيست كه چه ميزان طلا از مغازه 

سرقت شده است.

سرقت مسلحانه از طلافروشی ستارخان
   یکی از سارقان برای فرار از پلیس خود را از طبقه اول به پایین پرتاب کرد

عامل جنایت درجلسه دادگاه:  

همدست مرده ام، قاتل است


